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جامعه

وزیر آموزش و پرورش خبر داد 

رفع مشکل کمبود نیروی انسانی 
تا ابتدای مهرماه  

هادی محمدی -  وزیر آموزش و پرورش با اشاره 
به تمهیدات لازم بــرای اول مهر گفت: پــروژه 
مهر از چند ماه قبل در وزارت آموزش و پرورش 
ــاز و در همه استان ها و مناطق فعال شده  آغ
است. سازمان دهی نیروی انسانی انجام شده 
و تا حدودی با کسری در نیروی انسانی مواجه 
 بودیم که با تمهیدات لازم با ادارات کل استان ها 
ان شاء ا... مشکل کمبود نیروی انسانی تا ابتدای 
مهر حل می شود.به گزارش خراسان، محسن 
حاجی میرزایی دیروز در حاشیه جلسه هیئت 
دولت افزود: 14 میلیون دانش آموز در ابتدای 
مهر به مدرسه می روند و یکی از برنامه ها تلفیق 
خانه و مدرسه است ،چراکه معتقدیم این ترکیب 

می تواند کمک مؤثری به تربیت بچه ها کند. 

نرخ غذای دانشجویان چند شد؟ 

صندوق رفاه دانشجویان نرخ غذای دانشجویی 
دانشگاه های کشور برای سال تحصیلی جدید را 
اعلام کرد.به گزارش ایسنا، براساس اطلاعیه ای 
که صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم اعلام 
کرد، تأکید شده است: با توجه به فرا رسیدن 
سال تحصیلی جدید و به منظور کاهش آثار تورم 
بر وضعیت تغذیه دانشجویان به پیشنهاد دبیران 
مناطق 1۰ گانه قیمت غــذای دانشجویی در 
سال تحصیلی ۹۹-۹۸افــزایــش یافته است.
متوسط نرخ غذای دانشجویی در سال گذشته 
1۳۰۰ تومان بوده است که با توجه به شرایط 
اقتصادی کشور و افزایش قیمت مواد  غذایی 
امسال در مقایسه با سال ۹۷ متوسط نرخ غذای 
دانشجویی در سال جدید به مبلغ 1۶۰۰ تومان 
افزایش می یابد.براساس تصمیم وزارت علوم 
غــذای کم هزینه )ناهار و شــام( بــرای هر پرس 
کامل 1۲۰۰ و بــرای نیم پــرس ۵۵۰، غذای 
ــرای هــر پــرس کامل  ــام( ب متوسط )نــاهــار و ش
1۷۰۰ و برای نیم پرس ۷۵۰، غذای پرهزینه 
)ناهار و شام( برای هر پرس ۲۰۰۰ و برای نیم 
پرس ۹۰۰ تومان اعــلام شده است.صبحانه 
دانشجویان در سال تحصیلی جدید برای هر 
ــلام شــده اســت و  پــرس کامل ۹۰۰ تــومــان اع
در  تحصیل  بــه  شاغل  دانشجویان  همچنین 
سنوات غیرمجاز نیز برای هر پرس کامل غذا 
۳۹1۰ و برای نیم پرس نیز ۵۵۲۰ تومان باید 
پرداخت کنند و ایــن مبلغ بــرای دانشجویان 
دانــشــگــاه هــا و موسسات عــالــی غیردولتی و 

غیرانتفاعی تفاوتی ندارد.

وزیر راه: افزایش هزینه حمل و نقل 
در ایام اربعین تخلف است 

وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: هزینه حمل و 
نقل در ایام اربعین نباید افزایش یابد.به گزارش 
ایسنا، محمد اسلامی دیــروز در حاشیه جلسه 
هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره هزینه 
وسایل حمل و نقل در ایام اربعین، افزود: راه آهن، 
حمل و نقل جاده ای و هواپیما به هیچ وجه افزایش 
قیمت ندارند و اگر کسی افزایش قیمت را اعمال 

کند تخلف است و با او برخورد می شود.

متادون دیگر در مراکز درمانی 
توزیع نمی شود 

سخنگو و معاون درمان و پیشگیری  ستاد مبارزه 
با مــواد مخدر کشور گفت: تصویب شده است 
که متادون دیگر در مراکز درمانی توزیع نشود 
و درمــان از توزیع جدا شود. بنابراین پزشکان 
متادون را تجویز و برخی از داروخانه ها به تحویل 
اقدام می کنند.سردار سعید منتظرالمهدی در 
گفت وگو با فارس، درباره توزیع داروی متادون در 
داروخانه ها اظهار کرد: موضوع فروش غیرقانونی 
داروی متادون از سال های گذشته بررسی و مقرر 
شد که داروی متادون با تجویز پزشک فقط در 

داروخانه ها به فروش برسد.

 درخواست پلیس فتا 
از وزارت ارتباطات 

رئیس مرکز مــبــارزه بــا جــرایــم ملی و سازمان 
یافته پلیس فتای ناجا گفت: برخی اپراتورها 
بدون حضور شخص اقــدام به ثبت و راه اندازی 
سیم کارت می کنند و در همین زمینه از وزارت 
ارتباطات می خواهیم تا فکری به حال این موضوع 
کند.به گزارش مهر، سرهنگ مصطفی نوروزی در 
پاسخ به این پرسش که آیا سیم کارت بدون هویت 
در کشور موجود است یا خیر؟، افزود: سیم کارت 
بدون هویت در شبکه ارتباطی کشور وجود ندارد 
ولی متأسفانه برخی دفاتر و نمایندگی های اپراتور 
تلفن همراه بدون حضور شخص و ارائه مدارک 

اقدام به ثبت سیم کارت به نام افراد می کنند.

محمد جواد رنجبر-ماجرای نرخ بلیت 
هواپیما ظاهرا به این زودی ها به سرانجام 
نمی رســد. از سویی ســازمــان حمایت 
تولیدکنندگان  و  کنندگان  ازمــصــرف 
اعلام کرده است که فروش بلیت هواپیما 
بالاتر از نــرخ هــای آذر ۹۷ تخلف است 
و باید شرکت های هواپیمایی نــرخ آذر 
۹۷ را ملاک عمل قــرار دهند و از سوی 
هواپیمایی  شرکت های  انجمن  دیگر 
که متشکل از شرکت هــای هواپیمایی 
است  معتقد است که بر اساس ماده 1۶1 
قانون پنجم توسعه مرجع تصمیم گیری 
درباره قیمت بلیت هواپیما، شرکت های 
هواپیمایی هستند.به گزارش خراسان، 
آذر سال گذشته و پس از افزایش شدید 
نرخ دلار، ایرلاین ها نرخ بلیت پروازها 
را افــزایــش دادنــد و نــرخ هــای جدید در 
قالب جدول دامنه نرخ بلیت پروازهای 
داخلی منتشر شد. اواسط تیرماه امسال 
نیز پس از گذشت تنها هفت ماه، شرکت 
های هواپیمایی مجدد سقف نرخ بلیت 
پروازهای داخلی را افزایش دادند. پس 
از آن انتقادهای فراوانی از سوی مردم و 
بعضی دستگاه های اجرایی دربــاره این 
موضوع مطرح و اعلام شد با توجه به کاهش 
و تثبیت نرخ دلار، قیمت بلیت هواپیما نیز 
باید کاهش یابد که به تازگی سقف نرخ 
بلیت هواپیما در مسیرهای مختلف حدود 
1۰ درصد کاهش یافت و نرخ های جدید 
از امروز ۲1 شهریور ۹۸ اجرایی می شود.

مرجع تعیین قیمت بلیت هواپیما ، 	 
شرکت های هواپیمایی هستند

هواپیمایی  شــرکــت هــای  انجمن  دبیر 
ــازی نرخ  چند روز پیش با اشــاره به آزادس
بلیت هواپیما گفت: بر اساس ماده 1۶1 
قانون پنجم توسعه مرجع تصمیم گیری 
درباره قیمت بلیت هواپیما، شرکت های 
هواپیمایی هستند. اسعدی سامانی به 

به  هوایی  حمل ونقل  صنعت  وابستگی 
ــزود: قیمت بلیت  نرخ ارز اشــاره کرد و اف
هواپیما بر اساس نرخ ارز تعیین می شود و 
در شرایط فعلی بیش از ۶۵ درصد قیمت 
تمام شده، هزینه ارزی است.وی با اشاره 
به کاهش 1۰ درصدی نرخ بلیت هواپیما 
گفت:  به تازگی با توجه به کاهش نرخ ارز 
در بازار، با هماهنگی انجام شده قرار شد 
نرخ جدید بلیت هواپیما بر اساس نرخ ارز 
11 هزار تومان تعیین شود که این کار انجام 
و از طریق انجمن شرکت های هواپیمایی 
جمع بندی و اطــلاع رسانی شده است.
دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی با بیان 
این که نرخ بلیت به صورت یک بازه متشکل 
از کف و سقف قیمتی ارائه می شود، افزود: 
قیمت بلیت شناور است و در بــازه اعلام 
ــازی  شده عرضه می شــود. بعد از آزادس
نرخ بلیت هواپیما، همیشه این تصور وجود 
داشت که رهاسازی رخ داده است. انجمن 
برای از بین بردن این ذهنیت و کمک به 
دستگاه های نظارتی برای نظارت بهتر بر 
بازار بلیت هواپیما، کف و سقف نرخی را 
اطلاع رسانی کرد. اکنون دستگاه های 
نظارتی با اطلاع از بالاترین کلاس نرخی 
می توانند بازار را رصد و اگر تخلفی انجام 
گرفت و بلیتی با نرخ بالاتر فروخته شد، 
برخورد کنند.وی ادامه داد: فروش بلیت در 
سقف قیمتی به صورت بسیار محدود اتفاق 
می افتد. به عنوان مثال با این که سقف 
قیمت بلیت هواپیما در مسیر تهران-مشهد 

بیش از ۷۵۰ هزار تومان تعیین شده، در 
پنج ماه گذشته میانگین نرخ بلیت در این 
مسیر ۳۸۸ هزار و ۸۵1 تومان بوده است.
وی ضمن انتقاد از برخی اظهارنظرها در 
خصوص لزوم قیمت گذاری بلیت هواپیما 
ــاس قانون 1۳۲۸ مجلس  گفت: بر اس
وقت، مرجع تعیین نرخ حمل و نقل هوایی 
شــورای عالی هواپیمایی است. در ماده 
1۶1 قانون پنجم توسعه نیز ذکر شده 
نرخ بلیت باید آزاد شود که در سال ۹۳ این 
اتفاق افتاد و شورای عالی هواپیمایی نیز به 
این مصوبه احترام گذاشته است.وی ادامه 
داد: اکنون قیمت گذاری بلیت هواپیما 
توسط شرکت های هواپیمایی و بر اساس 
هماهنگی با سازمان هواپیمایی کشوری 
و با نظارت شدید ایــن ســازمــان بر تمام 
جنبه ها انجام می شود.سامانی با اشاره به 
هماهنگی انجمن شرکت های هواپیمایی 
ــان حمایت از حــقــوق مصرف  ــازم ــا س ب
کنندگان و تولید کنندگان درباره قیمت 
بلیت هواپیما گفت: ماه گذشته انجمن 
در جلسه ای با شــورای حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، درباره 
نرخ بلیت هواپیما توضیح داد و کارشناسان 
ــاه شــرکــت هــای  ــرم ــی ــرخ ت ــورا نـ ــ ــن ش ایـ
هواپیمایی را پذیرفتند. اکنون با توجه به 
این که نرخ بلیت 1۰ درصد کاهش می 
یابد، قیمت های جدید قطعا مورد تایید 
بود.اظهارات  خواهد  حمایت  سازمان 
دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی مبنی 

بر این که قیمت های جدید بلیت هواپیما 
قطعا مورد تایید سازمان حمایت خواهد 
بود در حالی است که سازمان حمایت این 
قیمت ها را قبول ندارد و اعلام کرده است 
که فروش بلیت هواپیما بالاتر از نرخ های 

آذر ۹۷ تخلف است.

فروش بلیت بالاتر از نرخ آذر 97، 	 
تخلف است

وزارت  عمومی   روابـــط  گذشته  روز 
صنعت، معدن و تجارت به نقل از مدیر 
کل نظارت بر خدمات سازمان حمایت 
از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
اعلام کرد که فروش بلیت هواپیما بالاتر 
از نرخ های آذر ماه ۹۷ تخلف است و 
باید شرکت های هواپیمایی نرخ آذر ۹۷ 
را ملاک عمل قــرار دهند.»سیدجواد 
احمدی« افزود: تیرماه امسال نرخ بلیت 
هواپیما در پــروازهــای داخلی توسط 
هماهنگی  با  هواپیمایی  شرکت های 
بدون  و  کشوری  هواپیمایی  سازمان 
ــازار  ــروه تنظیم ب ــارگ هماهنگی بــا ک
افزایش یافته و نرخ های جدید به اجرا 

ــده اســـت.وی ادامـــه داد:  گذاشته ش
رعایت نشدن فرایند مندرج در مصوبه 
۲۹ مرداد ۹۷  شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی کشور تخلف بوده و باوجود 
ــن ســازمــان بــرای اصــلاح  مکاتبات ای
رونــد مزبور، اقدامی از طرف سازمان 
هواپیمایی  شرکت های  و  هواپیمایی 
در این زمینه صورت نگرفت و مقرر شد 
تا تعیین تکلیف نهایی، بلیت هواپیما 
بر مبنای آذر سال گذشته محاسبه و 
فروخته شود.مدیر کل نظارت بر خدمات 
سازمان حمایت از مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان تصریح کرد: فروش بلیت 
با نرخ بالاتر تخلف محسوب می شود 
و این موضوع مــورد تایید وزیــر راه نیز 
قرار گرفته اســت.وی افــزود: بر همین 
اساس طی بازرسی به عمل آمده از چهار 
شرکت هواپیمایی در هفته های گذشته 
به علت اضافه دریافتی، ضمن تشکیل 
حکومتی  تعزیرات  به  مراتب  پــرونــده 
ارجــاع شده و وضعیت سایر شرکت ها 
ــت بــررســی اســت.طــبــق  نــیــز در دسـ
ــزارش خــراســان، حداقل و حداکثر  گ

نرخ های بلیت هواپیما که به تازگی از 
سوی انجمن شرکت های هواپیمایی 
تعیین و اعــلام شده اســت، مــورد تایید 
سازمان حمایت  ازمصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان و نیز تعزیرات حکومتی 
قرار نگرفته است.هم اکنون نیز گزارش 
ها حاکی است سازمان حمایت ازمصرف 
کنندگان و تولیدکنندگان و تعزیرات 
حکومتی در بــازرســی از آژانــس های 
خدمات مسافرت هوایی، با این آژانس 
ها به دلیل گران فروشی بلیت هواپیما 
برخورد می کنند؛ در حالی که این آژانس 
ها بلیت را به نرخ ایرلاین ها می فروشند 
ــل باید بــا ایــرلایــن هــا برخورد  و در اص
شود.به نظر می رسد سازمان حمایت  
تولیدکنندگان،  و  کنندگان  ازمصرف 
سازمان هواپیمایی کشوری و نیز انجمن 
شرکت های هواپیمایی باید سر یک میز 
هواپیما  بلیت  نــرخ  مشکل  و  بنشینند 
را هر چه سریع تر حل کنند.در جدول 
فوق نرخ های جدید کف وسقف برخی 
مسیرهای پرتردد به همراه نرخ های قبلی 

آمده است.

با مقایسه نرخ بلیت هواپیما در آذر 97 و شهریور 98 مشخص شد

مجوز دور همی برای گران فروشی بلیت!
شرکت های هواپیمایی در حالی نرخ جدید بلیت را اعلام کردند که سازمان حمایت نرخ بالاتر از آذر ۹۷ را  تخلف دانسته است

ــادی محمدی – بــا گذشت چند روز از  ه
درگذشت سحر خدایاری که  برخی مدعی 
ارتباط خــودســوزی وی با موضوع حضور 
بانوان در ورزشگاه ها هستند، برخی مقامات 
دولتی نیز دیــروز در حاشیه نشست هیئت 
دولت از فرصت استفاده و نظر خود و موضع 
دولت دوازدهم را درباره بحث ورود زنان به 

ورزشگاه ها   مطرح کردند .

ــان در 	  ربیعی:دولت موافق حضور زن
ورزشگاه هاست

به گزارش خراسان، 
ــی  ــعـ ــیـ عــــلــــی ربـ
سخنگوی دولت که 
خبری  نشست  در 
حاضر شــده بــود به 
ســـوالـــی در ایــن 
خــصــوص واکــنــش 
نشان داد و  با بیان این که منتظر نهایی شدن 
گزارش فوت سحر خدایاری هستیم، اظهار 
ــان در  ــ ــق حـــضـــور زنـ ــوافـ ــت مـ ــ ــرد: دولـ ــ کـ
ورزشگاه هاست و طبق گزارش وزیر ورزش، 
ــای لازم مثل معبر، مــکــان و  زیــرســاخــت ه
سرویس های جداگانه در همه ورزشگاه ها که 
مسابقات ملی و لیگ برگزار می شود، آماده 
است و ورزشگاهی نیست که این زیرساخت ها 
ــزود: خانم ها فعلا  را نداشته بــاشــد.وی افـ
می توانند در همه بازی های ملی حضور یابند. 
با رعایت ملاحظات، شرایط به سمتی پیش 
می رود که زنان در مسابقات لیگ حضور یابند.
همچنین  تاکید شد که تصمیم گیری ها باید 
که  کنیم  می  توصیه  باشد.  داشته  سرعت 
مردان هم ملاحظات اخلاقی را رعایت کنند تا 
برخی نگرانی ها رفع شود. ما برای همه این 

نگرانی ها احترام قائل هستیم.

واعظی: با فضای فعلی حضور زنان در 	 
ورزشگاه ها به مصلحت نیست

 این در حالی است 
که محمود واعظی 
رئیس  دفتر  رئیس 
جمهور در پاسخ به 
سوالی درباره حضور 
زنان در ورزشگاه ها 
گفت: این موضوع، 
جدید نیست. چند 
ماه قبل در دولت بحث کردیم و تصمیم گرفتیم. 

در یک دوراهی مانده ایم، از یک طرف معتقدیم 
اگر فضای ورزشگاه ها مناسب حضور خانم ها 
باشد از نظر ما منعی ندارد ولی با فضای فعلی با 
این میزان فحش و  درگیری، به مصلحت نیست.
وی در پاسخ به سوالی دربــاره حاشیه های 
خودسوزی و مرگ دختری طی روزهای گذشته 
نیز توضیح داد: معاون زنان و امور خانواده رئیس 
جمهور در این زمینه مامور شد و گروهی را برای 
عیادت و صحبت با خانواده او فرستادند و در 
همان زمان هم در گزارش ارائه شد. خانواده 
اش گفته بودند که وی مشکلاتی داشته است.  
با خانواده این فرد همدردی می کنیم و به هیچ 
وجه این نوع اقدامات و خودسوزی را تایید نمی 
کنیم و نمی پسندیم؛ از طرف دیگر هم حرکتی 
انجام نمی دهیم که باعث تشدید این قبیل 
اقدامات شود.واعظی گفت: آقای سلطانی فر 
وزیر ورزش و جوانان مامور شده اند با افراد مؤثر 
صحبت کنند تا فضای اخلاقی در ورزشگاه ها 
ایجاد و امکانات نیز در ورزشگاه ها برای حضور 

خانم ها  فراهم شود.

ورود 	  رئیس جمهور:  معاون حقوقی 
خانم ها به ورزشگاه هیچ منع قانونی ندارد

از ســوی دیگر لعیا 
ــوی  ــان ــدی ب ــی ــن ج
دولت  دان  حقوق 
که معاون حقوقی 
نیز  رئیس جمهور 
می  تاکید  هست 
کند که ورود خانم 
ها به ورزشــگــاه ها 
ــدارد.وی در واکنش به  هیچ منع قانونی نـ
ماجرای  خودسوزی سحر خدایاری  گفت: 
صحبت من کاملا مشخص و یک جمله است؛ 
ورود خانم ها به ورزشگاه هیچ منع قانونی 
ندارد.جنیدی نیز در حاشیه جلسه دولت 
تصریح کرد : سلب حق معنایی ندارد، دولت 
هم همین موضع را دارد و معتقد است که باید 
از این مسئله حمایت کنیم.معاون حقوقی 
رئیس جمهور همچنین در پاسخ به این پرسش 
که گفته می شود مراجع مخالف حضور بانوان 
در ورزشگاه هستند و وزارت ورزش نیز قادر به 
اعمال نظر خود نیست، اظهار کرد: دولت 
حتما سعی می کند با تعامل این مسئله را حل 
کند و این تصمیم جدی دولت است. دولت 
تاکنون چند مرتبه شرایط را فراهم کرده و بعد 

از این بیشتر شرایط را مهیا می کند.

 مواضع متناقض اعضای دولت
 درباره حضور زنان در ورزشگاه ها 
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سقفکفسقفکفسقفکف

مشهد-تهران
 1۰۰.۰۰۰تا

۲۶4.۵۰۰
4۲۶.۰۰۰تا

۷۶۸.4۰۰
۲۲۹.4۰۰۷۵4.۶۰۰۲۲۹.4۰۰۷۰1.۳۰۰

مشهد- کیش
1۰۰.۰۰۰تا

4۰۸.4۰۰
۷۸4.۰۰۰تا

۹۵۰.۰۰۰
۲۷۲.۰۰۰1.۳۵۲.۰۰۰۲۷۲.۰۰۰۹۹4.۰۰۰

تهران- کیش
1۰۰.۰۰۰تا

۳۳۶.۲۰۰
۵4۷.۰۰۰تا

۹۵۰.۰۰۰
۲۵۲.۷۰۰
۲۶۲.۷۰۰

1.۰۸۲.۳۰۰
1.۲۲۰.۸۰۰

۲۵۲.۷۰۰۹۰۵.۸۰۰

۲۸۹.۸۰۰۶۵۰.۲۰۰۲۵۸.4۰۰1.1۶۲.4۰۰۲۵۸.4۰۰۹۷۲.۸۰۰مشهد- قشم

تهران- قشم
1۷۰.۰۰۰تا

۳۰۰.۰۰۰
۶۰۲.۰۰۰تا

۸۹۰.۰۰۰
۲۶۲.۷۰۰1.۲۲۰.۸۰۰۲۶۲.۷۰۰۹۷۶.۶۰۰

مشهد- شیراز
1۰۰.۰۰۰تا

۲۵۰.۰۰۰
۵14.۰۰۰تا

۸۳۰.۰۰۰
۲4۵.۷۰۰۹۸۳.۵۰۰۲4۵.۷۰۰۸۲۳.۲۰۰

تهران- شیراز
1۰۰.۰۰۰تا

۲۵۷.۵۰۰
41۵.۰۰۰تا

۶۷۳.4۰۰
۲۲۶.۶۰۰۷1۶.۳۰۰۲۲۶.۶۰۰۶1۳.1۰۰

مشهد- اهواز
1۰۰.۰۰۰تا

۲۸۰.۰۰۰
۵۸۰.۰۰۰تا

۹۵۰.۰۰۰
۲۵۸.۵۰۰1.1۶۳.۷۰۰۲۵۸.۵۰۰۹۲۰.۲۰۰

تهران- بندرعباس
1۰۰.۰۰۰تا

۲۸۰.۰۰۰
۵۸۰.۰۰۰تا

۹۵۰.۰۰۰
۲۵۸.1۰۰1.1۵۷.4۰۰۲۵۸.1۰۰۹۶۸.۶۰۰

مشهد- اصفهان
1۰۰.۰۰۰تا

۲۳۰.۰۰۰
4۵۹.۰۰۰تا

۷۹۵.۰۰۰
۲۳۵.۹۰۰۸4۷.4۰۰۲۳۵.۹۰۰۶۷۰.۵۰۰


